平成 26年３月 27日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年３月 27日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、新任取締役候補者については、平成 26年６月開催予定の第 32回定時株主総会において選任後

の就任となります。

記

１．取締役の異動（平成 26年６月開催予定の第 32回定時株主総会日付）

（１）退任予定取締役

取締役 杉江和男氏は、第 32回定時株主総会終結の時をもって取締役を退任予定です。

（２）新任取締役候補者（平成 26年６月開催予定の第 32回定時株主総会日付）

氏 名 新役職 関係会社における現役職（３月 27日現在）

工藤 一重 取締役 ＤＩＣ株式会社 常務執行役員 総務法務部門担当

               DIC川村記念美術館担当

（注）略歴は別紙

２．執行役員の異動（平成 26年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

安澤 嘉丞 執行役員

経営企画部長

執行役員

ヘルスケア事業本部副本部長

兼 ヘルスケア推進部長

吉田 智宣 執行役員

営業企画部長

兼 競泳チーム課長

執行役員

営業企画部長

兼 事業サポート部長

以上

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 経 営 企 画 部 長 藤 澤 豊 樹

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

【別紙】

新任取締役候補者の略歴

氏名（よみがな） 工藤 一重（くどう かずお）

1978年４月  大日本インキ化学工業株式会社（現ＤＩＣ株式会社）入社

2004年５月  経営企画部長

2006年４月  Sun Chemical Corporation Director

2007年６月  執行役員 Sun Chemical Corporation Director

2008年４月  執行役員 経営戦略部門担当

2010年４月  執行役員 DIC Asia Pacific Pte Ltd Managing Director

2012年４月  常務執行役員 DIC Asia Pacific Pte Ltd Managing Director

2013年４月  常務執行役員 経営戦略部門担当

2014年１月  常務執行役員 総務法務部門、DIC川村記念美術館担当

以上